关于征集“审计·廉洁”主题标语标识

及相关设计作品的通知

各学院、部、书院，各部门：

为进一步做好党风廉政宣传教育，更好彰显新时代南审精神，根

据学校“审计·廉洁文化月”系列活动安排，特举办“审计·廉洁”

主题标语标识及相关设计作品征集。现将有关事项通知如下：

一、活动对象

南京审计大学全体在校学生和教职工

二、活动主题

以“审计·廉洁”为主题，弘扬校训中的致公精神，营造浓厚的

廉洁校园氛围，实现环境育人目标。

三、征稿要求

1、宣传标语应主题凝练、创意新颖、特色鲜明，文字通俗易懂、

简洁上口、易于传播，能够进一步传播廉洁文化、弘扬南审精神。字

数以 24 字内为宜。

2、标识（Logo）需提供 jpg 格式及矢量格式文件。其它设计作

品主要为海报，需提供 A2 以及 1440×900 像素两种尺寸。此类作品

应结合南审特色，主题明确、构图精巧，遵循艺术创作规律，符合设

计表达规范，以便传播推广。

四、作品报送

即日起至 2021 年 5 月 7 日，将电子附件（附以设计思路、内涵

mailto:即日起至2021年5月10日，将电子附件（附以设计思路和内涵说明），发送至邮箱939127519@qq.com。邮件主题名为/“审计·廉洁标语标识及相关设计作品征集/”，文件名为/“作者姓名+单位（学生需注明学院、书院、班级）+联系方式/”。

说明），发送至邮箱 939127519@qq.com，邮件主题名为“审计·廉洁

标语标识及相关设计作品征集”，文件名为“作者姓名+单位（学生需

注明学院、书院、班级）+联系方式”。

五、注意事项

1.投稿作品可选择个人或团队投稿，团队人数不得超过 3 人。

2.提交作品的标志图案和相关内容等不得对他人的注册商标、外

观设计专利及受知识产权法保护的其他文本构成侵权。

3.所有入选作品的知识产权和使用权均归南京审计大学所有。学

校可根据实际用于宣传推广。

4.所有应征作品均不退稿，请作者自留底稿。

联系人：刘琦  电话：025-58318898

                                                纪委办公室

                                                党委宣传部

团  委

        2021 年 4月 27 日